安徽电气工程职业技术学院文件
皖电院办〔2006〕131号
━━━━━━━━━━━━
关于成立安徽电气工程职业技术学院

校企合作工作领导小组的通知
各部门:
为加强校企合作，适应电力电气行业对高素质技能型人才的需要，根据《安徽电气工程职业技术学院校企合作指导委员会章程》，决定成立安徽电气工程职业技术学院校企合作工作领导小组。

领导小组职责：督促、指导学院积极参与校企合作与交流，研究和审议校企合作工作实施方案及校企合作有关重大事项。组成人员如下：
组  长：陈祥明
副组长：徐  兵  朱  飙

成  员：朱振华  宋伟民  许若齐  陶  杨  刘利华

        王  彪  方利宝  徐法义  盛先银  张红飞

许戈平  章小明  孟宪利  肖  军  刘培玉
张惠忠  杨圣春  赵世明  戴维海
校企合作工作领导小组下设办公室，挂靠招生就业办。负责校企合作工作的日常管理、服务、联络事务。成员如下：
办公室主  任：章小明
办公室副主任：许戈平

成员：刘培玉  朱  志  熊义凤  冯春祥  系教学干事
特此通知。
	二○○六年十二月三十日

	主题词：机构  设置  领导小组  通知

	办公室                        2006年12月30日印发

PAGE
2